
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  361/09 

z dnia 25 września 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zmienia się plan wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych  na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
zmiana  dotyczy przesunięcia środków z zadania pod nazwą „Wykup nieruchomości od SKR” na pokrycie 
kosztów związanych z wycenami nieruchomości przewidzianych do sprzedaży. 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 361/09 z
dnia  25 września  2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:18-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,0035 645,00 44 645,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
-9 000,0074 048,00 65 048,00

261 589,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00261 589,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 378 689,00 378 689,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0019 627 022,76 19 627 022,76



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 361/09 z
dnia  25 września  2009 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:18-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-9 000,0074 048,00 65 048,00
-9 000,00Wykup nieruchomości od SKR 16 000,00 7 000,00

0,00Zakup mieszkań socjalny Bełcz Mały,
Chocieborowice

58 048,00 58 048,00

213 194,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -9 000,00204 194,00
700 -9 000,00Gospodarka mieszkaniowa 213 194,00 204 194,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -9 000,002 811 001,65 2 802 001,65


